
Aruba Instant On AP11 (RW) Access Point

cena vč DPH: 2621 Kč
cena bez DPH: 2166 Kč

Kód zboží (ID): 4005616

PN: R2W96A

Záruka: 24 měsíců

Malé podniky čelí řadě výzev díky nově vznikající technologii, se kterou je náročné
držet krok. Mobilní zařízení a cloudové aplikace, jako je Microsoft Office 365, mění
způsob, jakým komunikujete se zákazníky, dodavateli a zaměstnanci. Protože je
dost těžké vytvořit nový systém mezd nebo vybrat nejefektivnější řešení místa
prodeje - věříme, že volba nejlepší Wi-Fi pro vaši firmu by měla být jednoduchá. A
protože Wi-Fi dnes hraje tak zásadní roli, potřebujete praktické řešení, které udrží
vaše podnikání v chodu. Aruba Instant On Access Points lze snadno nasadit a
spravovat - s kvalitním vzhledem a za atraktivní cenu. KLÍČOVÉ VLASTNOSTI
Technologie Smart Mesh 802.11ac Wave 2, 2X2:2 MU-MIMO technologie Vzdálená
správa a monitorování Oddělené sítě Wi-Fi pro hosty a zaměstnance Mobilní
aplikace a cloudový portál SPECIFIKACE Rádio 5 GHz 802.11ac 2x2 MIMO s rychlostí
bezdrátového přenosu až 867 Mb/s s podporou více uživatelů MIMO (Wi-Fi 5) 2,4
GHz 802.11n 2x2 MIMO s rychlostí bezdrátového přenosu až 300 Mb/s (Wi-Fi 4)
Rozhraní Gigabitový ethernetový port s PoE-in (802.3af) DC napájecí konektor (12V)
Bluetooth Low Energy (BLE) LED stavové indikátory (2) Ovládací tlačítko Reset/LED
Bezpečnostní slot Kensington Napájení Napájení přes Ethernet (POE): 802.3af (třída
3) DC (12V) Antény Integrované všesměrové antény s maximálním ziskem
jednotlivých antén 3,3 dBi v 2,4 GHz a 5,8 dBi v 5 GHz Správa Mobilní aplikace
(Android a iOS) Cloudový portál: Portal.ArubaInstantOn.com Rozměry 152 mm x 152
mm x 34 mm Hmotnost 193 g Obsah balení Aruba AP11 Stručný průvodce Aruba
Instant On AP11 Stropní příchytka Ethernetový kabel Příchytka na pevný povrch

Malé podniky čelí řadě výzev díky nově vznikající technologii, se kterou je náročné
držet krok. Mobilní zařízení a cloudové aplikace, jako je Microsoft Office 365, mění



způsob, jakým komunikujete se zákazníky, dodavateli a zaměstnanci. Protože je
dost těžké vytvořit nový systém mezd nebo vybrat nejefektivnější řešení místa
prodeje - věříme, že volba nejlepší Wi-Fi pro vaši firmu by měla být jednoduchá. A
protože Wi-Fi dnes hraje tak zásadní roli, potřebujete praktické řešení, které udrží
vaše podnikání v chodu. Aruba Instant On Access Points lze snadno nasadit a
spravovat - s kvalitním vzhledem a za atraktivní cenu. KLÍČOVÉ VLASTNOSTI
Technologie Smart Mesh 802.11ac Wave 2, 2X2:2 MU-MIMO technologie Vzdálená
správa a monitorování Oddělené sítě Wi-Fi pro hosty a zaměstnance Mobilní
aplikace a cloudový portál SPECIFIKACE Rádio 5 GHz 802.11ac 2x2 MIMO s
rychlostí bezdrátového přenosu až 867 Mb/s s podporou více uživatelů MIMO (Wi-Fi
5) 2,4 GHz 802.11n 2x2 MIMO s rychlostí bezdrátového přenosu až 300 Mb/s (Wi-Fi
4) Rozhraní Gigabitový ethernetový port s PoE-in (802.3af) DC napájecí konektor
(12V) Bluetooth Low Energy (BLE) LED stavové indikátory (2) Ovládací tlačítko
Reset/LED Bezpečnostní slot Kensington Napájení Napájení přes Ethernet (POE):
802.3af (třída 3) DC (12V) Antény Integrované všesměrové antény s maximálním
ziskem jednotlivých antén 3,3 dBi v 2,4 GHz a 5,8 dBi v 5 GHz Správa Mobilní
aplikace (Android a iOS) Cloudový portál: Portal.ArubaInstantOn.com Rozměry 152
mm x 152 mm x 34 mm Hmotnost 193 g Obsah balení Aruba AP11 Stručný
průvodce Aruba Instant On AP11 Stropní příchytka Ethernetový kabel Příchytka na
pevný povrch

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

